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Hur går du?   
Snart är det sommar och för en präst inne-
bär det bland annat att det är säsong för 
vigslar och dop, även om man naturligtvis 
kan bli döpt eller gifta sig när som helst  
under året. Vi träffar alltid alla brudpar och 
alla dopfamiljer inför respektive gudstjänst 
för att samtala om livet, vad äktenskapet 
respektive dopet innebär och går igenom 
innehållet i gudstjänsten. En liten del av det 
praktiska är att vi går igenom lite hur man 
ska gå in i kyrkan. Hur man går in är kanske 
ingen salighetsfråga, men kan vara nog så 
viktigt att ha koll på för att man ska känna 
sig trygg just den här betydelsefulla stun-
den.  Även om de flesta är ganska trygga 
med själva mekaniken – ”att röra sig framåt 
genom att växelvis sätta den ena foten 
framför den andra på ett fast underlag” –  
så finns det ju många andra faktorer som 
spelar in – det är högtidligt, människor tittar 
på och man vill varken gå för snabbt eller för 
långsamt. Kanske spelar det också in att den 
här lilla vandringen sker i en kyrka?  

 

I kyrkan och i bibeln finns det en hel del som 
anknyter till vandringen – några av de första 
huvudpersonerna, patriarkerna Abraham, 
Isak och Jakob, är nomader och vandrar från 
plats till plats för att hitta vatten och bete 
till sina djur. Israels folk får efter befrielsen 
ur Egypten ge sig ut på vandring i 40 år.  

Ibland kan man som människa 
kanske känna sig lite som en nomad, 
man är på väg och vissa platser och 
människor återkommer, men det 
finns inte något klart mål.  

Som människor och som kristna inbjuds vi att också tänka på hur vi 
vandrar genom livet. Har jag en bra, hållbar, rytm? Kanske jagar jag 
för att komma ikapp, eller drar benen efter mig så att jag inte kom-
mer vidare?  Går jag för mig själv eller tillsammans med andra? 
Är jag på rätt väg, eller har jag råkat komma in på ett stickspår? 

Hur går du, på livets väg?



 

 

 I appen Kyrkguiden hittar du församlingars kalendrar med  
aktuella program. Appen känner av var du är och hittar de  
kyrkor och församlingshem som är närmast där du  
befinner dig.  
Kyrkguiden är gratis och finns att ladda ned där appar finns. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jesus vandrar runt de Galileiska och 
Judéiska bygderna med apostlarna. Det  
är kanske inte så förvånande att de första 
kristna kallades för de som följde Vägen 
eller ”Vägens folk”?  

Ibland kan man som människa kanske 
känna sig lite som en nomad, man är på  

väg och vissa platser och människor åter-
kommer, men det finns inte något klart mål. 
Så är det inte för en kristen. När lärjungarna 
vid sista måltiden frågar Jesus ”Herre, vi vet 
ju inte var du går, hur ska vi då känna 
vägen?” så svarar Jesus med några av de 
mest kända orden från Bibeln: ”Jag är vägen 
sanningen och livet”. I relationen med ho-
nom blir vi inte nomader, utan pilgrimer, det 
vill säga vandrare på väg mot ett mål. Det 
betyder inte att vandringen är utan svårig-
heter, eller att det alltid är lätt att identifi-
era målet, varken det stora övergripande 
målet eller de små delmålen, rastplatserna. 
Som människor och som kristna inbjuds vi 
också att också tänka på hur vi vandrar  
genom livet. Har jag en bra, hållbar, rytm? 
Kanske jagar jag för att komma ikapp, eller 
drar benen efter mig så att jag inte kommer 
vidare?  Går jag för mig själv eller tillsam-
mans med andra? Är jag på rätt väg, eller 
har jag råkat komma in på ett stickspår? 
Svåra frågor att fundera på, men det är  
viktigt att ha med sig att Jesus inte bara är 
målet, utan också medvandraren och väg-
visaren. Lyft frågorna med honom!   

/Kyrkoherde Stefan Nordlander 

Som människor och som kristna inbjuds vi att också tänka på hur vi 
vandrar genom livet. Har jag en bra, hållbar, rytm? Kanske jagar jag 
för att komma ikapp, eller drar benen efter mig så att jag inte kom-

Går jag för mig själv eller tillsammans med andra?  
Är jag på rätt väg, eller har jag råkat komma in på ett stickspår?  

Hur går du, på livets väg? 



 

 

För dig som vill veta mera,  
se svenskakyrkan.se/kyrkoval 

Du är en viktig del av Svenska kyrkan 
För Svenska kyrkan är medlemmarnas inflytande viktigt. Alla medlemmar som är 

16 år och äldre kan rösta om hur de vill att Svenska kyrkan ska styras. 

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom dop, bröllop, 
andra gudstjänster, öppen förskola, barn- och ungdoms-
verksamhet, körer och konserter. Du bidrar också till att 

bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader 
och traditioner och du är med och stödjer kyrkans  
sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och 
sorg. 

Kyrkovalet - demokrati i kyrkan 

https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval


 

 

Vad röstar vi på?  
I kyrkovalet kan du rösta i tre val 

KYRKOFULLMÄKTIGE – DITT NÄRMASTE VAL 

Kyrkofullmäktige tar beslut som påverkar din närmaste församling. 
Frågorna kan handla om vilka aktiviteter som församlingen ska ha  

och vilken hjälp människor som har det svårt ska kunna få. 

Detta val har vita valsedlar. 

STIFTET – REGIONEN 

Svenska Kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftens uppgift är att stötta  
församlingarna och medlemmarna. Det kan handla om renoveringar  

av kyrkor eller hjälpverksamhet för utsatta människor. 

Detta val har rosa valsedlar. 

KYRKOMÖTET – NATIONEN 

Kyrkomötet är som Svenska Kyrkans riksdag. De beslutar om frågor  
som ska gälla för Svenska Kyrkan i hela Sverige,  

till exempel vilka psalmer som ska finnas med i psalmboken. 

Detta val har gula valsedlar. 

Det finns flera sätt att rösta 
Du väljer själv vilket sätt som passar dig. Det viktigaste är  

att du gör din röst hörd. 

Förtidsrösta eller rösta på valdagen: 

Du får ett röstkort hemskickat till din brevlåda senast den 1 september.  
På röstkortet finns information om vallokalens adress och öppettider, även för 
förtidsröstningen.  Röstkortet tar du med dig till vallokalen tillsammans med din 
legitimation.  

Brevrösta: 

Ett annat sätt att rösta i förväg är att rösta med brev. För att brevrösta behöver 
du ett brevröstningspaket. Det kan du få från expeditionen på Kyrkans hus,  
Sjuntorp. I paketet finns en beskrivning av hur du ska göra. 
Posta din brevröst så att den är framme senast fredag 19 september.  
Det behövs inget porto. 



 

 

Efter den gemensamma högmässan i Åh kyrka serveras en 
lång härlig lunch, där samtalen vid borden bygger ett större 
gemensamt VI. Känslan av tillhörighet kommer förhoppnings-
vis att stärkas. 
 

Det blir en dag att satsa på, en härlig dag  
vid havet! Häng med!  
 
Det är så mycket som händer och pågår i vår kyrka och församling och det är roligt om vi 
alla kan få syn på det. Kanske hitta en uppgift som berikar både eget liv, varandras liv och 
församlingens. Att vara ideell ska vara upplyftande, inte betungande. Att vara en ideell 
kraft innebär att vi kommer till användning för varandra, också för Gud.  
Efter den här dagen kommer vi att känna igen varandra och tillsammans hitta ny kraft, när 
vi ses i kyrkan lite då och då. 

Församlingsutflykt till Åh stiftsgård  
        söndagen den 31 augusti 

Hela församlingen, alla åldrar, är 
välkomna att ta en busstur ut till  
Åh stiftsgård. Vi umgås och lär 
känna varandra under trivsamma 
former.  
Missa inte detta! Vi kommer att 
belysa alla våra ideella uppdrag, och väldigt 
många nya tankar, idéer och möjligheter kommer 
att lyftas fram. Vi behöver dig och din familj.  

Avresa med buss kl. 09.30 från Tempo i Upphärad / 
09.45 från Fors kyrka. 
Kl. 11.00 Högmässa i Åh kyrka. 
Därefter lunch. 
Blandat innehåll fram till eftermiddagsfika kl. 15.30 . 
Vi beräknas var tillbaka ca 16.45 vid Fors kyrka /  
17.00 i Upphärad.  

Sista anmälan 5/8 till expeditionen 0520-484250 
rommele.forsamling@svenskakyrkan.se 
Kom ihåg att ange ev. specialkost! 



 

 

Några har varit med på våra Stilla dagar. Detta är en förlängd variant, men har ett 
flertal hållpunkter varje dag, med samlingar i kyrkan.  
Helpension till självkostnadspris. 
 

Fantastisk natur att vistas i och viktig tid  
för reflektion och stillhet. 

 

Start måndag kväll, 1/9 kväll med 
gemensam varm måltid 18.30. 
Avslutning onsdag 3/9 ca 15.30. 
 

Boende i Göteborgsstugan, delad 
dusch och toalett i korridoren. 
2.800:-/person 
eller 
Boende i Bohusstugan, dusch och 
toalett på rummet. 3.200:-/person 

 
Sista anmälan 19/6 
Ange vilken typ av boende du  
önskar och ev. specialkost. 
OBS! Begränsat antal platser, först 
till kvarn! 

Anmäl dig till retreatledare 
monica.roolf@svenskakyrkan.se 
0723-099906  

Åh stiftsgård 

Retreat på Åh stiftsgård  
        den 1-3 september 

Församlingen erbjuder en kortare retreat,  
i egen regi. Varmt välkommen du som är 
nyfiken på att vistas i tystnad och uppleva 
vad som kan hända då. Det kommer att 
finnas möjlighet till enskilt samtal om man 
önskar och känner behov av det.  

mailto:monica.roolf@svenskakyrkan.se


 

 

Midsommarfest i Kyrkans hus 17 juni  
Vi träffas kl. 12.00 och äter tillsammans 

Rolf Tageson underhåller med sång och gitarr / Lotterier 
Anmälan senast 11/6  

Kostnad 100 kr  -  Alla intäkter går till 

Ideella träff i Kyrkans hus  
13 augusti kl. 11.00 

Vi samlas för att planera höstens verksamheter. 
Välkommen! 



 

 

Startdatum för våra verksamheter  

Öppna förskolan 
Sjuntorp 25/8 
Upphärad 29/8 

Gympa 18/8 

Fredagsträff 22/8 

Onsdagssoppa 17/9 



 

 
 

8 juni Pingstdagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa  

9 juni Annandag pingst ROMMELE SN 19.00 Mässa 

15 juni Heliga Trefaldighets dag FORS MMS 10.00 Högmässa 

  UPPHÄRAD MMS 
18.00 Musik i  
sommarkväll 

21 juni Midsommardagen UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

22 juni 
Den helige Johannes  
Döparens dag 

 SN 10.00 Friluftsgudstjänst 
Lunneberg 

29 juni 2a söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

6 juli 3e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

  ROMMELE SN 
18.00 Musik i  
sommarkväll 

13 juli 4e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

20 juli Apostladagen UPPHÄRAD  10.00 Högmässa 

  FORS  18.00 Mässa 

27 juli 6e söndagen e. Trefaldighet UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

3 aug Kristi förklarings dag UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  ROMMELE MMS 18.00 Mässa 

S o m m a r e n s   
G U D STJÄ N ST E R  



 

 

10 aug 8e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

17 aug 9e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD  10.00 Högmässa 

  FORS  
18.00 Musik i  
sommarkväll 

24 aug 10e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

31 aug Församlingsresa till Åh    

7 sept 12e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

14 sept 13e söndagen e. trefaldighet UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 18.00 Mässa 

Nationaldagsandakt 6 Juni  
i Fors kyrka kl.18.00  

 
Musikmedverkan på flöjt  
Caroline Dagarsson och  

Monica Brönnestam 

Friluftsgudstjänst Lunneberg  
Söndagen den 22 Juni kl. 10.00 

 
Blåssextett från Lilla Edets musik-

förening gästar oss.  
Spelar både i gudstjänsten och  

vid fikat efteråt.  
Ta med egen fikakorg! 

SN = Stefan Nordlander / MMS = Magdalena Mellgren Sävenstrand 

 

 



 

 

M  
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15 juni kl. 18.00  
i Upphärads kyrka 

 ”Pilgrimstankar i ord & ton” 

 
Poesi, musik och sång  
som inspirerar  
till inre och yttre vandring. 

Lena Roolf och Monica Roolf  
framför egenskrivet material  
som blivit till genom andlighet,  
kreativitet och många steg  
i vår skapelse. 

Vi kanske ses? 

17 augusti kl. 18.00 i Fors kyrka 

”Finstämt med Maruli” 

Trion Maruli, det lokalt kända blues och soulbandet, bjuder in till en intim och känslofylld 
konsertupplevelse där musiken får tala direkt till hjärtat. Med projektet "Finstämt" skalar 
Petch Maruli av och lyfter fram tidlösa musikskatter som betyder mest – för dem och för 
oss. 

I kyrkans rogivande och magiska atmosfär skapas den perfekta scenen för att sprida 
värme, kärlek och omtanke genom toner och texter som berör.  
Trion Maruli – Linus Gustafsson (gitarr), Martin Klem (piano) och Ulrik Engdahl (sång) –  
ser fram emot att dela en oförglömlig stund med publiken. 

Med låtar från ikoniska artister som Ted Gärdestad, Tommy Körberg, Elton John, Adele,  
Peter LeMarc och Marie Fredriksson med flera, får vi tillsammans lätta det som tynger, om 
så bara för en stund. För genom musiken föds en tro på varandra, ett hopp om framtiden 
och en påminnelse om att fylla livet med kärlek. 

Varmt välkomna till en kväll fylld av närhet, känsla och vacker musik! 



 

 

6 juli kl. 18.00  
i Rommele kyrka 

 "Musikaliska pärlor från  
1700-talets Europa" 

Musik av Vivaldi, Telemann och Bach m fl 

Mimmie Grennäs - blockflöjter 
Lars Forslund - mandolin & cembalino 

Båda fasta medlemmar i ensemblen: 
Camerata Mandolino Classico 
  
Mimmie har en mångårig utbildning som blockflöjtist. Idag undervisar hon och är flitigt  
anlitad som solist med olika orkestrar, och konserterar runt om i Sverige. 

Lars är verksam i Venedig som mandolinsolist sedan 1998 och ger årligen konserter med 
venetianska musiker och orkestrar. Han spelar i Opera da Camera di Venezia och bjuder in 
svenska körer till Venedig. Han framträder också flitigt i Sverige och runt om i Italien, och 
är grundare och ledare för ensemblen Camerata Mandolino Classico. Ensemblen som har 
gjort många och omfattande turnéer i Skandinavien, Tyskland, Österrike, Spanien, Japan 
och Italien.  

Längtar du efter  
musikaliskt sammanhang?  
Någon enstaka gång eller 

regelbundet?  
 

Kontakta mig gärna! 

/Monica Roolf 



 

 

 Stilla dag vid Eva-Lenas torp 
 Lördag 23 augusti  kl. 10.30 – 16.00 
 
Efter en härlig känsla förra gången anordnar vi ytterligare en dag i lugn och ro, mitt i  
skapelsen. Mestadels är vi i tystnad. Det serveras en enklare lunch och det ingår kaffe/te 
och lite frukt. Kostnad 150:-/person, som betalas via Swish när vi träffas.  
Samling kl. 10.30 vid Kyrkans hus i Sjuntorp, Därefter samåker vi till Eva-Lenas torp och 
trädgård. Begränsat antal platser, först till kvarn!  

(Dagen blir inställd vid riktigt uselt väder.) 

Obs! Anmälan senast 17/8 till: 
monica.roolf@svenskakyrkan.se  

Alla som vill prova på en enkel pilgrimsvandring är välkomna.  
Vi vandrar mellan Slätthults parkering  och Trollhättans kyrka. 
Start vid Slätthults parkering, Skoftebyn kl. 16.30.  
Medtag mat/fika och något att sitta på.   
Kläder efter väder och bra skor.  
Vandringen är ca 5 km. 

Målet är Trollhättans kyrka där Taizé-bönen 
startar kl.19.00. 

Samåkning? Kontakta Monica. 
Det kommer också att finnas möjlighet att 
vandra tillbaka, men då utan stopp. 

Välkommen! 
Monica Roolf, monica.roolf@svenskakyrkan.se 

Ekumenisk Taizé-bön och pilgrimsvandring 

Söndagen den 8 juni  



 

 

Pilgrimens nyckelord  

F rihet 

E nkelhet 

T ystnad 

B ekymmerslöshet 

L ångsamhet 

A ndlighet 

D elande  

 

Pilgrimstankar 

Frihet i all sin enkelhet 

finner jag i omhuldande tystnad 

inom mig. 

Där kan jag släppa mina tankar, 

mina rädslor och min oro. 

Långsamt, långsamt 

vidgas mitt inre rum. 

Där får jag plats, sådan jag är, 

andligheten ryms och längtan efter 

att få dela tro och liv blir tydlig. 

 /Monica Roolf 



 

 

Välkomna till Upphärads församlingshem! 

Vi fyller dagarna med rolig lek, pyssel, utflykt och andakt.  

Måndag och tisdag kl. 9.00 - 16.00  
Onsdag kl. 9.00 – 19.00   Övernattning för de som vill 
Torsdag kl. 9.00 - 12.00  Tårtkamp 

 

Häng med på läger! Fyllt av fräcka, tuffa, spektakulära aktiviteter 

såsom hinderbanor, samarbetsövningar, tävlingar, pyssel, femkamp, bad, 
paddla kanot och andakt. 

Tisdag och onsdag kl. 9.00 -16.00 i Lipereds scoutstuga, Sjuntorp 
Torsdag kl. 9.00 till fredag kl. 11.00  Övernattning för de som vill 

Sista anmälan  

4 juni 



 

 

Vi kommer att prata om tro och allt vad det innebär, lära känna kyrkan och dess 
historia, men, framför allt, lära känna oss själva på ett djupare plan.  
Vi träffas på onsdagseftermiddagar, i direkt anslutning till skolan.   

 

 

 

 

Två gånger åker vi på läger, ett på hösten 
och ett på våren. 
Konfirmationsundervisningen är alltid 
kostnadsfri. 
 
Har du någon fråga?  
Mejla eller ring till 
Magdalena Mellgren Sävenstrand  
magdalena.mellgren@svenskakyrkan.se  
0520 – 48 42 55 

I höst inbjuds  
alla födda 2011  

till konfirmation.  
 

Håll utkik  
i din brevlåda  

efter inbjudan! 

Vi välkomnar nya konfirmander! 

Länk till anmälan: 
https://www.svenskakyrkan.se/konfirmation/rommele/rommele/konfirmation-rommele-25-26   

https://www.svenskakyrkan.se/konfirmation/rommele/rommele/konfirmation-rommele-25-26


 

 

6 juni Nationaldagsandakt 

8 juni Pilgrimsvandring 

15 juni Musik i sommarkväll i  
Upphärads kyrka 

16-19 juni Sommarkyrka 

17 juni Midsommarkalas i  
Kyrkans hus 

22 juni Friluftsgudstjänst Lunneberg 

24-27 juni Summer Adventure 

6 juli Musik i sommarkväll i  
Rommele kyrka 

17 augusti Musik i sommarkväll i  
Fors kyrka 

23 augusti En stilla dag 

31 augusti Församlingsdag 

8–18 september Förtidsröstning 
i Kyrkans hus 

13 september Sjuntorpsdagen  
med förtidsröstning 

14 september Konfirmand-
välkomnande 

21 september Kyrkoval  
i Kyrkans hus och  
i Upphärads församlingshem 

 

Skicka in ditt svar  

eller  

kom in med det till oss  
på expeditionen 

 

Uppge namn och adress,  
så att vi kan nå dig  

om du vinner.  

Senast 1 augusti 

 

ROMMELE FÖRSAMLING  

Torpavägen 10 
461 78 SJUNTORP 

Vi välkomnar  

Årets säsongsarbetare  
till våra kyrkogårdar 
Lukas Hydén och Markus Lundström 



 

 

Namn och adress: 



 

 

 

 
 
 
 
Adress     Hemsida, mejl och facebook 
Kyrkans Hus    www.svenskakyrkan.se/rommele 
Torpavägen 10   rommele.forsamling@svenskakyrkan.se 
461 78 Sjuntorp   www.facebook.com/rommelepastorat 
 

 
Expeditionstelefon :   0520 - 48 42 50  
Expeditionen nås säkrast vardagar kl. 09.00–12.00, tisdag kl. 10.00-12.00  

KONTAKT 

Fors kyrka Upphärads kyrka Rommele kyrka 

Kyrkoherde Stefan Nordlander 
0520-48 42 54 
stefan.nordlander@svenskakyrkan.se 

Komminister Magdalena Mellgren 
Sävenstrand 
0520-48 42 55 
magdalena.mellgren@svenskakyrkan.se 

Administratör Annette Lindskog 
0520-48 42 51 
annette.lindskog@svenskakyrkan.se 

Kantor Monica Roolf 
0723-09 99 06 
monica.roolf@svenskakyrkan.se 

Diakoniassistent Marianne Bertilsson  
0520-48 42 52 
marianne.bertilsson@svenskakyrkan.se 

Pedagog Linda Tell  
0520-48 42 53 
linda.tell@svenskakyrkan.se 

 
Församlingsassistent Anders Skoorell 
0732-77 03 21 
anders.skoorell@gmail.com 

Kyrkogårdsföreståndare Steven Lundin 
0520-44 02 58 
steven.lundin@svenskakyrkan.se 

ODR samhällsinformation  


